
SMLOUVA

o převozu finančních hotovosti a cenin

č. 4-811-02/2004

(č. uvádějte na veškeré vzájemné korespondenci) / /

' uzavřená v souladu s ustanovením § 269 odst. 2 zák. č. 513/1991 Sb.

a násl. Obchodního zákoníku, V platném znění

 

SECURITAS ČR s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze — oddíl C, vložka 5009

sídlo: Českobratrská 1 130 00 Praha 3 .

zastoupena:_jednatelem společnosti

zástupce V plné moci:-regionální manažer

IČO: 43872026 .

DIČ: 003 - 43872026

bankovní spojení: CITIBANK, a. 5., Praha 6, Evropská 178

č.ú.: 2036490207/ 2600

( dále dodavatel )

a

ČR-Česká správa sociálního zabezpečení

zastoupena Okresní správou'sociálního zabezpečení

se sídlemi Dveřákova 36, 682 01 Vyškov

zastoupená: JUDr. Danou Pištělkovou, ředitelkou OSSZ

IČO: 00006963 _ '

bankovní spojení: ČNB, Rooseveltova 18, 631 32 Brno

č.ú.: 0007920731/0710

(dále zákazník)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce ,a roku tuto smlouvu o převozu finančních hotovostí

, a cenin

I.Předmět smlouvy

1.1. Touto smlouvou se dodavatel zavazuje pro potřeby zákazníka a za úplatu provádět

chráněnou pozemní přepravu cenností, a to ode dne účinnosti této smlouvy a za podmínek a

v rozsahu stanovených touto smlouvou. Zákazník se zavazuje řádně a včas platit dodavateli

za tuto službu úplatu v této smlouvě stanovenou.



  

ECU]

PSane‘

lo: Č

toupc

rupee

>: 435

: 003

Dvní

203(

doda

Skás

)ena Í

r

069

moi:

920.

ník;

el“

lou

em1

)vfg

Plat

fl:J

 

1.2. „Cěnnostmi“ se zde rozumí platné tuzemské bankovky, státovky a mince, ceniny i jiné

obdobné věci a dokumenty tohoto charakteru, jejichž hodnotu lze vyjádřit V penězích.

I.3. „Chráněnou přepravou cenností“ se zde rozumí přeprava cenností s poskytnutím ochrany

před jejich odcizením, ztrátou, poškozením nebo zničením, s využitím dalších prostředků

podle podmínek a zásad níže specifikovaných touto smlouvou a V souladu s pojistnými

podmínkami dodavatele. Přepravovaná zásilka zůstává po celou tuto dobu ve vlastnictví

zákazníka. .

1.4. „Přepravní kategorii“ se rozumí peněžní vyjádření hodnoty přepravované zásilky při jedné

přepravě jedním automobilem. Horní hranice hodnoty přepravované zásilky při jedné přepravě

jedním automobilem je pro účely této smlouvy stanovena na 1 milionů Kč.

1.5. „Přepravovanou zásilkou“ se rozumí přepravované cennosti převzaté od odesílatele a

dopravované k příjemci až do jejich předání. Přepravovaná zásilka může obsahovat jeden

nebo více zapečetěných obalů. Maximální hmotnost jedné zásilky je stanovena na 30 kg.

Maximální nominální hodnota zásilky V jednom dále nedělitelném obalu nesmí přesáhnout 1

mil. Kč. Objem, zapečetění zásilek a způsob předání musí respektovat požadavky příjemce.

Zapečetění zásilky zajišťuje zákazník.

1.6. „Provozní jednotkou“ zákazníka se rozumí organizační jednotka zákazníkem určená, jejíž

pracovníci jsou oprávněni přebírat a předávat přepravované zásilky.

1.7. ,, Oprávnění zaměstnanci “ jsou zaměstnanci zákazníka a dodavatele oprávnění

projednávat obchodní a provozní podmínky “plnění předmětu smlouvy v mezích stanovených

smlouvou. Seznam těchto osob je uveden v příloze číslo 1 této smlouvy.

1.8. ,, Pověření zaměstnanci “ jsou zaměstnanci zákazníka, dodavatele pověření oprávněnými

zaměstnanci realizovat předmět smlouvy v provozu (tj přebírat a předávat zásilky určené

k přepravě). Seznamy těchto osob si oprávnění zaměstnanci zákazníka a dodavatele písemně

vzájemně vymění před vlastním zahájením plnění předmětu této smlouvy a tyto seznamy jsou

povinni udržovat V aktuálním stavu.

ILMísto a čas plnění

11.1. Dodavatel se zavazuje provádět chráněnou přepravu cenností ve dnech, v určených

místech, časech a za podmínek specifikovaných touto smlouvou.

11.2 Při uzavření této smlouvy se konkrétně sjednává chráněná přeprava hotovostí z provozní

jednotky zákazníka Okresní Správa sociálního zabezpečení, Dvořákova 36, Vyškov

(odesilatel) Harmonogram přeprav je uveden v příloze č. 2 této smlouvy.

11.3. V případě ostatních přeprav budou veškeré podmínky realizace dohodnuty na

základě jednání oprávněných zaměstnanců dodavatele a zákazníka



 

 

III.Cena a způsob úhrady služeb

111.1. Celková cena za přepravu hotovostí dle přílohy č. 2. varianta A je 350,- Kč za provedení

jedné přepravy z provozní jednotky, cena za přepravu hotovostí dle přílohy č. 2. varianta B je

1.200 Kč za provedení jedné přepravy 2 provozní jednotky.

111.2. V případě“ ostatních přeprav cenností bude dohodnuta individuální cena takového

předmětu služeb.

111.3. Uvedené ceny již nejsou ovlivňovány konkrétní výší hodnoty cenností V rámci určené

přepravní kategorie a složením této kategorie z hlediska druhů cenností. Uvedené ceny jsou

bez daně z přidané hodnoty, která v době uzavření této smlouvy činí 22 %.

111.4. Cenu za služby bude dodavatel zákazníkovi souhrnně fakturovat 1 x za kalendářní

měsíc na základě písemných záznamů o provedených přepravách hotovostí a to vždy

nejpozději do 15 dne následujícího kalendářního měsíce.

111.5. Každá jednotlivá faktura za služby je splatná nejpozději do 14 dnů od jejího doručení

zákazníkovi. V případě prodlení zákazníka s úhradou ceny je zákazník povinen uhradit

dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % za každý den prodlení. Dodavatel má právo

vypovědět tuto smlouvu ve zkrácené výpovědní lhůtě, jestliže je zákazník v prodlení s platbou

ceny za služby po dobu delší než patnáct dnů. Výpovědní lhůta v tomto případě činí dva

týdny a počíná běžet dnem doručení písemné výpovědi zákazníkovi.

111.6. Cena za služby ve shora uvedené výši je platná do konce kalendářního roku 2004. Pro

další roky budou ceny za služby dodavatelem jednostranně upravovány jedenkrát ročně vždy o

procentní vyjádření průměrné míry inflace V České republice za uplynulý kalendářní rok,

zveřejněné Českým statistickým úřadem a to počínaje měsícem následujícím po jejím

zveřejnění. Změnu ceny dodavatel oznámí zákazníkovi předem písemnou formou.

111.7. Tato cena může být upravena také dohodou obou smluvních stran a to V závislosti na

změně zásadních legislativních podmínek poskytování předmětu služby, anebo v závislosti na

objektivně vyvolané zásadní změně vstupních nákladů obstaravatele.

111.8. Fakturační adresa: Okresní“ správa sociálního zabeZpečení

Dvořákova 36

682 01 Vyškov

IV. Odpovědnost za škodu

IV.l. Odpovědnost za škodu se řídí příslušnými obecně závaznými právními předpisy,

zejména ustanovením § 622 a násl. obchodního zákoníku a ustanovením § 373 a násl.

obchodního zákoníku. *

IV.2. Dodavatel zákazníkovi odpovídá za odcizení, ztrátu, poškození, zničení přepravované

zásilky nebo její části v průběhu cele' jednotlivé přepravy, to je od okamžiku převzetí zásilky

dodavatelem až do jejího vydání příjemci, ledaže ji nemohl odvrátit při vynaložení odborné

péče. Rozsah celkové náhrady škody, za kterou dodavatel zákazníkovi při jedné přepravě



 

“ W" , 1 ‘EMM, _ , „ , , _ „ „___ , , _ , __m._;:j,líi.;„ýí„,-_:ŽÍ.Í.Í.Í_„Íjff 1:1? 'f'ííí.;»_—,“ ___, "M

odpovídá, je omezen částkou odpovídající přepravní kategorii, tj dodavatel odpovídá za škodu

vzniklou ná zásilce pouze do hodnoty přepravní kategorie podle bodu 1.4. této smlouvy a za"

škodu vZniklou na jednom dále nedělitelném obalu pouze do částky uvedené v bodě 1.5. této

smlouvy. V případě pojistné události poskytne dodavatel zákazníkovi celou prokazatelnou

výši plnění do 31 dnů od předání dokumentace o výši škody a požadavku na plnění od

zákazníka dodavateli.

IV.3. Dodavatel se zavazuje být pro účely předmětu plnění po celou dobu trvání této smlouvy

řádně pojištěn. Dodavatel během trvání této smlouvy bez souhlasu zákazníka neukončí ani

neomezí rozsah této své pojistné smlouvy. Dodavatel odpovídá za dodržení svých pojistných

podmínek.

IV.4. Dodavatel neodpovídá zákazníkovi za škodu, vzniklou výhradně v důsledku nesouladu

zákazníkem deklarované přepravní kategorie se skutečností.

IV.5. Dodavatel neodpovídá za škodu na přepravované zásilce vzniklou v průběhu přepravy,

pokud byla způsobena zákazníkem nebo osobou jednající jménem zákazníka, a to jak úmyslně

(trestným činem) tak nedbalostně (nedodržením bezpečnostních podmínek a pokynů

dodavatele). Dodavatel neodpovídá za škodu vzniklou neposkytnutím potřebné součinnosti

při převzetí a předání zásilky. Dodavatel neodpovídá za nepřímou škodu (ztrátu trhu, výnosů,

přerušení výroby), ušlý zisk, poškození dobréhojména zákazníka, pokud nebudou kryty jeho

pojištěním

IV.6. Zákazník vyrozumí dodavatele písemně o vzniku škody a uplatní tak nárok na náhradu

škody do 5 dnů ode dne, kdy se o vzniku škody dozví (nebo ode dne, kdy se o něm mohl

dozvědět při vynaložení potřebné péče), nejpozději však do 30 dnů od vzniku škody, jinak

ztrácí nárok na její náhradu. Zákazník je při uplatnění náhrady škody povinen prokázat, že ke

škodě došlo v průběhu přepravy.

lV.7. Žádná ze smluvních stran nebude odpovědná za porušení smluvní povinnosti, které

bylo způsobeno okolnostmi vylučujícími odpovědnost (ve smyslu § 374 odst. 1 obchodního

zákoníku se jedná o překážky jako např. živelné pohromy, působení jaderných rizik, nečekané

změny v klimatických podmínkách, válečné události, mobilizace, vzpoury, povstání nebo jiné

hromadné násilné nepokoje, krize, sabotáže, stávky, teroristické akty (tj. násilná jednání

motivovaná politicky, sociálně, ideologicky nebo nábožensky), zákonná či podzákonná

normativní opatření státu a státních či samosprávných orgánů či úřadů, výluky - přerušení

dodávek energií, paliv a komunikačních spojení, neobvyklý a nepředvídatelný nedostatek

pracovních sil apod..) Za okolnosti vylučující odpovědnost budou považovány za splnění

zákonných podmínek1 provozní pochybení způsobená druhou smluvní stranou a poruchy

počítačové sítě. ,

IV.8. Jestliže plnění závazků dodavatele vyplývajících ze smluvního vztahu bude porušeno,

znemožněno, znehodnoceno nebo opožděno okolností vylučující odpovědnost, bude dodavatel

zproštěn výkonu svých smluvních povinností na takovou dobu, po kterou bude taková

překážka trvat. Dodavatel je v takovém případě povinen podle možností vyrozumět

neprodleně zákazníka o vzniku takové překážky i o jejím zániku,

IV.9. Dodavatel a zákazník si vzájemně odpovídají za škody, které by druhé smluvní straně

vznikly prokazatelným únikem informací specifikovaných v čl. VI.l Smlouvy.



 

   

V.Organizační zajištění předmětu služeb

V.l. Výkon předmětu služeb se řídí obecně závaznými právními předpisy, odpovídajícími

vnitřními předpisy dodavatele i zákazníka a touto smlouvou.

V2. Všechny tyto materiály a dokumenty musí být průběžně udržovány ve vzájemném

souladu. Vzájemné spory budou řešeny vzájemným jednáníma dohodou ktomu určených

zástupců smluvních stran.

V.3. Přebírání a předávání zásilek vprovozních jednotkách zákazníka probíhá formou

předání a převzetí adjustované, zapečetěné zásilky a zákazník je povinen vytvořit podmínky,

aby toto převzetí nebo předání zásilky proběhlo co možná nejrychleji. Předání zásilek v ČNB

Brno, Rooseveltova 18, 631 32 Brno, probíhá formou předání adjustované, zapečetěné

zásilky na zákazníkem určené místo u příj emce.

V.4. Počet oprávněných zaměstnanců dodavatele a zákazníka musí být stanoven tak, aby za

všech okolností kdykoliv umožnil vzájemnou komunikaci obou smluvních stran.

V.5. Oprávnění zaměstnanci dodavatele a zákazníka budou ve, vzájemném styku řešit veškeré

provozní otázky, vztahující se k plnění předmětu služeb a jejich vzájemným jednáním bude

dohodnuto praktické provozní zajištění předmětu služeb, respektující tuto smlouvu i místní

podmínky a potřeby (způsob předávání a přebírání zásilek, atd.).

V.6. Dodavatel a zákazník jsou povinni si navzájem neprodleně sdělovat veškeré změny,

týkající se okruhu oprávněných a pověřených zaměstnanců.

V.7. Objednávky přeprav, změny a odvolání přeprav stanovených v bodě II. smlouvy budou

zákazníkem dodavateli předávány písemně při dodržení požadavku utajení, jehož konkrétní

způsob bude dohodnut v jednání oprávněných osob.

V.8. V případě mimořádných přeprav cenností budou dohodnuty mezi dodavatelem a

zákazníkem individuální časové limity a to na základě písemných objednávek.

VI. “Povinnosti smluvních stran

V1.1. Dodavatel a zákazník jsou povinni:

- zajišťovat průběžně potřebnou součinnost k zajištění, v zájmu plnění předmětu této

smlouvy vzájemně spolupracovat, koordinovat svoji činnost a vzájemně si neprodleně

vyměňovat informace, které by mohly jakkoli ovlivnit poskytování služeb dle této smlouvy a

informace relevantni pro zkvalitňování služeb dodavatele a prevenci všech druhů škod,

- zachovávat vůči třetím stranám mlčenlivost o skutečnostech obchodního, technického,

personálního, bezpečnostního, organizačního nebo jiného interního charakteru, se kterými se

při naplňování předmětu této smlouvy. seznámí, s výjimkou informaci zběžně či veřejně

dostupných zdrojů,



 

- V případě vzniku škody poskytnout pojišťovně veškerou součinnost potřebnou pro posouzení

příčin vzniku škody, výše škody a následně pro likvidaci pojistné události. Jestliže došlo ke

vzniku škody zřejmě V důsledku trestné činnosti, jsou smluvní strany povinny poskytnout

potřebnou součinnost i orgánům činným V trestním řízení,

- s využitím technických, organizačních i administrativních prostředků vytvořit potřebná

opatření k zamezení úniku informací o skutečnostech, na které se taková mlčenlivost vztahuje,

- uznávat ve vzájemném styku dohodnutý rozsah a formu identifikačních znaků a způsobu

prokazování oprávněných a pověřených zaměstnanců,

- upřednostňovat stabilní termíny provádění převozu hotovostí na základě znalosti zákazníka

o jejich pravidelně se opakujících potřebách.

VI.2 Zákazník se zavazuje :

- v dohodnutém čase (tj. na začátku časovéholintervalu uvedeného v příloze číslo 2 této

smlouvy) a místě připravit zásilku k přepravě v řádně uzavřených a zapečetěných obalech tak,

aby doba její přejímky přepravní četou dodavatele, včetně průvodní dokumentace, mohla být

zkrácena na minimum, před předáním zásilky ověřit totožnost a oprávnění pověřených

zaměstnanců

- nezadat dodavateli zásilku v případě, že současně není zajištěna možnost jejího řádného

předání V místě určení při předpokladu, že je zásilka doručena bez závad a v předpokládaném

čase,

- nezadávat k přepravě zásilky, jejichž hmotnost V dále nedělitelném obalu přesahuje 10 kg,

celková hmotnost přesahuje 30 kg, event. jejichž penezni hodnota v jednom dále nedělitelném

obalu přesahuje částku 1 mil. Kč nebo jejichž přepravní kategorie přesahuje částku 1 mil. Kč.

- platit za provedené služby sjednanou cenu

- jednat s dodavatelem o změně smluvních podmínek v případě, že dojde ze strany

pojišťovny dodavatele k zásadní změně pojistných podmínek pojištění přeprav prováděných

dodavatelem podle této smlouvy nebo v případě, že dojde k zásadním změnám obecně

závazných právních předpisů dopadajících na dodavatelem poskytované služby, a dodavatel o

takové jednání zákazníka písemně požádá. Jestliže k dohodě o změně smluvních podmínek

nedojde do 15 dnů od doručení žádosti, bude dodavatel oprávněn vypovědět tuto smlouvu ve

zkrácené výpovědní lhůtě, která činí dva týdny a počíná běžet dnem doručení písemné

výpovědi zákazníkovi. '

VI. 3. Dodavatel se zavazuje :

- provést instruktáž pověřených pracovníků zákazníka či třetí osoby o operačních postupech

používaných při přepravě dle této smlouvy, '

- V určeném čase se dostavit do zákazníkem určeného mista za účelem převzetí zásilky,

- dohodnutými identifikačními znaky pověřených zaměstnanců prokázat své oprávnění

k převzetí zásilky,

cs„ ,



 

- řádně, “*'včas a v souladu s podmínkami upravenými vtéto smlouvě dopravit převzatou

zásilku na místo určení a zde ji předat příjemci.

 

VII. Závěrečná ustanovení

VII. 1. Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou.

VII.2. Tuto smlouvu mohou zákazník i dodavatel vypovědět i bez udání důvodu. Výpovědní

lhůta vtomto případě činí tři měsíce a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce

následujícího po doručení výpovědi. Smlouvu lze ukončit též písemnou dohodou smluvních

stran.

VII.3. V případě, že některá smluvní strana poruší ustanovení smlouvy podstatným a

prokazatelným způsobem, je druhá smluvní strana oprávněna vypovědět tuto smlouvu ve

zkrácené výpovědní lhůtě, která činí dva týdny a počíná běžet dnem doručení písemné

výpovědi druhé smluvní straně.

VII.4. Ustanovení této smlouvy lze měnit nebo doplňovat pouze formou písemně uzavřených

dodatků, podepsaných oběma smluvními stranami.

VII.5. Tato smlouva se sepisuje ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž po dvou

vyhotovení obdrží každá smluvní strana. Obě smluvní strany jsou oprávněny zhotovit počet

kopií této smlouvy potřebný kjejímu plnění.

VII.6. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Přílohy: 1) Seznam oprávněných zaměstnanců zákazníka a dodavatele

2) Harmonogram provedení chráněné přepravy hotovostí

3) Výpis z obchodního rejstříku zákazníka a dodavatele

4) Pojistné certifikáty

Tyto přílohy tvoří nedílnou součást této smlouvy

v „„ ' 4/ x»

V.5RWČ.„dne 26/2309? Vf? ..“, Ž“ dne 3/7 Wad/WV”

Za dodavatele : ' Za zákazníka :

    

  

  

  

SECUR As sroČk ívíze CashsHamm;f
eskobratrská ] £30 ()()
cgíon Bino Redlasš

DI :003—43372

05.21333” smáva

sociálníhonezpečení

ve VWRUVE
mm—é;m..„._-__M_

  



Příloha číslo 1

 

Seznam zaměstnanců zákazníka oprávněných iednat% smluvních záležjtostech:

  

 

 

  

 

  

 

 
 



 
„
\

Harmonogram provedení chráněné přepragy hotovostí

 

Příloha č. 2

„„I



 

opis

V ý p i s

V' iszobchodn’hgrfigfihapflflxafilíRÉLStŠmKrHt edeného

yp [ M sts ym sou em vePěraze

oddíl C, vložka 5009

Den zápisu: 12. listopadu 1991

Obchodní firma: SECURITAS ČR s.r.o.

Sídlo: Praha 3, Českobratrská l,.PSČ 130 00

Identifikační číslo: 4‘3 87 20 26 '

Právní forma: Společnost s ručením omezeným

Předmět podnikání:

—služby soukromých detektivů ‘

-obchodní činnost — koupě zboží za účelem jeho dalšího

prodeje a prodej ' ' '

-zřizování parkovacích zařízení

—prov0zování parkovacích zařízení

—poradenská činnost v oblasti ochrany majetku

-poskytování technických služeb k ochraně majetku a osob

—podniky zajištující ostrahu majetku a osob, ,

—školící činnost v oblasti ochrany majetku a osob

—čištění objektů,

—technicko—organizační činnost v oblasti požární ochrany

Statutární orgán: '

Jednatel:

PřHohač.3

 

     

    

r.č.

   den vzniku funkce: 21. prosince 1998

Společnost může mít jednoho nebo více jednatelů. Je— li jmenován

jen jeden jednatel, pak jedná a podepisuje jménem spolenčosti

samostatně. Pokud je jmenováno více jednatelů, pak jednají

a podepisují jménem společnosti vždy alespoň dva

jednatelé společně.

Prokura:   

Společnost může mít jednoho nebo více prokuristů. Za společnost

jednají prokuristé vždy alespoň dva společně nebo společně jeden

prokurista s jedním jednatelem Prókurista se bude podepisovat

tak, že k obchodnímu jménu spolenčosti připojí svůj podpis s

dodatkem "ppa". .

Společníci:

Securitas AB

102 28 Stockholm, Box 12307

Švédské království “

Vklad:" 45 000 OOO,— Kč

splaceno: 100 %

Základní kapitál: 45 000 000,— Kč

Ostatní skutečnosti:

-Datum uzavření společenské smlouvy; 16.10.1991.

------------- Správnost tohoto výpisu se potvrzuje

I

_! _:_ ,. .'

Městský soudšy,Praze-
., < 'a. , : \! 73, . \

?“? *„a
Datum: 5.prosince 2001 hf

V, » I I“ ”I“

cislo musm_ „

  

vyhotovil :



 

TEM—iii, že tato úplná kopie o___1v___lístech(u)

doslovně souhlasí s prvopisem napsaný—111

nam listechm). Předložená listina nee};-

sahui \ žádné změny,doplňlí ,vsuvky nebo

škrty, které by mohly zesíabít její

věrohodnost.

 

V Ostravě dne 18. m 2002

ové

OU

pov

JUD

  



  

Praha 13; 152003?

 

„11

' = PříÍoha'č. 4

Kooperativa f GENERÁLNÍ ŘEDITELŠTVJ'"

? o ') \ s + o v N A A. s; ' Templová 747. 1.1001 PRAHA 1—

CERTIFIKÁT -

o pojištění přepravy peněz, podle mezinárodního; programu

“%. * ' 3 '2. " v v

Pojíš'titel Kooperativa, pojišťovna'as. tímto potvrzuje, že; společnost "SECURITAS ČR s.r.o.,

Českobratrská 1, I30 00 Praha 3 ma sjednáno pojištění přepravy peněz, ajiných. cenností formou.

pojistné smlouvy, která je součástí mezinárodního pojistného programu sjednaného mateřskou

společností Securitas AS. AB Stockholm u. švédské. pojjíš'tíoyny IfP; andíCInsurance, Ltd. '

Pojištěný: SECURITAS ČRísýrn., Českobratrská I', 130 00 Praha 3

Číslo-pojistné smlouvy: * ' \ "

Pojístnéíobd'obí: 1'.I'.2003 - 1.1220045

Pojistnážč'ástka: > max, “mnam i26'ra33'0ý000;

_Rozsah pojistného krytí; ai!risks>—na,.všechnášrízika, . ,, “_ , . _ :-

_FSpolúúčast: , , , „ EUR 2§vrg130,.:, ;_ , .- i ,

  
   

 

   

    

  

, „, __

\ s'witsgh C: ŠYV'FM;
._/;..-;, s,; 5.,— „&'—m

  

  

m!. 153~rw~‘~g \ V' v 3/11; /f-; 1,

""K L:; i: 1.1.11“ ’JCJ 3/}01 s..—< ' l '$!

. . :. I..) ,

. /',„ g 4 ,.

„rm-„aa fine/7.14%}

lC,471'1661T - mc 0014.71 1661 7' . WWW.KOOPLCZMNFOUNKA 0800 105 105 » ZÁKLADNÍ KAPŠTÁL: 1: MLD. Kc

KOOPERATNA, POJXŠTOVNA, A; &. TEMPLOVÁ 5-. PRAHA 1; ZAPS’. U REJSTRSKOVEHO SOUDU v PRAZE; spis 7N 9 may '



Příloha číslo 5

1.

4.

Postup při předávání a přebírání zásilek

Cást A. Identifikace oprávněných osob dodavatele

Každá Oprávněná osoba dodavatele bude vybavena služebním průkazem, který bude obsahovat

Na lícové straně:

Fotografii Oprávněné osoby přelepenou ochrannou holografickou známkou obdélníkového

tvaru, ve stříbrném provedení se stylizovanýmmotivem květu, prolínajícího se s logem (343,

Osobní identifikační číslo,

Dalším ochranným prvkemje mikrotisk pod horní modrou linkou.

Na rubové straně:

Jméno,

Přijmení,

.PodpisovývzorOprávněné osoby,— _— _ — f ~ f — - — —- *—

Firemní razítko G48 a podpis osoby pověřené k autorizaciúdajů na služebním průkazu,

Dalšími ochrannými prvkyjsou mikrotisk pod horní linkou, logo na průhled a zrcadlově

obrácený text na průhled.

Dodavatel dodá na každé sběrné místo, kde se předávají, nebo přebírají zásilky "Seznam

oprávněných osob“ k přebírání Zásilek (dále jen ”Seznam“). Seznam bude obsahovat:

Jméno a příjmení Oprávněné osoby,

Osobní identifikační číslo,

Bezpečnostní identifikační kód,

Evidenční číslo a datum od kterého vstupuje v platnost,

Razítko G4S a podpis zástupce G4S pověřeného vydáváním Seznamu.

Před předáním zásilky kpřepravě je oprávněná osoba zákazníka povinna provést identifikaci

oprávněné osoby dodavatele následujícím způsobem:

1.

II.

Oprávněná osoba dodavatele předloží služební průkaz, oprávněná osoba zákazníka prověří,

zda fotografie na průkazu souhlasí s fyzickou podobou předložitele a zda údaje ve služebním

průkazu (osobní identifikační číslo, jméno 'a příj mení) souhlasí se Seznamem;

Oprávněná osoba zákazníka požádá oprávněnou osobu dodavatele o sdělení bezpečnostního

identifikačního kódu a ověří jeho správnost podle Seznamu;

Hl. Oprávněná osoba dodavatele podepíše Dodací list (potvrzení o převzetí a předání zásilky) ve

spodní části dílu ”A” a oprávněná osoba zákazníka porovná jeho podpis s podpisovým vzorem

oprávněné osoby dodavatele na služebním průkazu. v

Předávání zásilky může být zahájeno až tehdy, když všechny identifikační údaje byly spolehlivě

ověřeny.

Strana 1 (celkem 4)



 

Lícová strana:

RubOVá strana:

M
m

m

I:
ť

%
.

g
u
i
š
a
ů

š
q
a
w
q
u
a

 

Vzor služebního průka

2
1
2

A
'
$
“

C
f
?
!

fl
a
g

if
:

á
a
í

i?

 
 

Stran
a 7 Int-$111

,...— 1\



    
Group 4 Securicor
 

  
CHRÁNĚNO , v ,

VZOR SEZNAMU OPRAVNENYCH OSOB

 

    

Osoby uvedené v následujícím SEZNAMU OPRÁVNĚNÝCH OSOB (dále jen „SEZNAM“)

jsou oprávněny jménem společnosti G4S Cash Services (CZ), a.s. (dále jen G4S) přebírat a předávat

zásilky hotovosti a cenin (včetně šeků, výpisů z účtů, listovních zásilek apod.). SEZNAM vydává G4S

pro každé místo (pracoviště), kde je prováděno přebírání a předávání zásilek hotovosti a cenin.

Aktuální změny SEZNAMU se provádějí vydáním dodatků. K SEZNAMU mohou být vydány nejvíce

4 dodatky a při další změně musí být vydán nový SEZNAM. Každé nové vydání SEZNAMU Vždy

ruší a v plném rozsahu nahrazuje předchozí vydání, včetně všech dodatků.

Při vydání nového SEZNAMU je zákazník povinen vrátit neplatný SEZNAM zpět příslušné

vedlejší provozovně G4S, která SEZNAM vydala, nebo předložit zápis o jeho komisionálním zničení.

SEZNAM nesmí být bez souhlasu G4S rozmnožován a smí s ním být seznámeny pouze osoby

určené zákazníkem kpředávání (přebírání) zásilek hotovosti a cenin. V případě zneužití údajů

uvedených v SEZNAMU si G4S vyhrazuje právo uplatnit vůči zákazníkovi právní cestou nárok na

náhradu škody, která vpřímé souvislosti se zneužitím údajů nebo jejich předáním třetí osobě bude

způsobena G4S, nebo jej ím zaměstnancům.

Zákazník je povinen ověřit totožnost zaměstnance G4S před každým předáním zásilky

hotovosti nebo cenin. Zaměstnanec G4S je povinen prokázat se před převzetím zásilky hotovosti nebo

cenin služebním průkazem, kde jsou uvedeny údaje pro ověření jeho totožnosti, autorizované

zástupcem G4S.

Vpřípadě, že zákazník bude mít jakékoliv pochvbnosti o oprávněnosti zaměstnanců G4S, musí

ověřit oprávněnost zaměstnance G4S k převzetí zásilky hotovosti a cenin „ operačního střediska -

tel: (nepřetržitá služba).

 

 

 

 

    

Zde potvrďte a odstřihněte Kontrolní ústřižek pro ZÁKAZNÍKA

Potvrzení o vrácení Seznamu oprávněných osob Evidenční číslo: ..

Za G4S: Číslo vydání: ../..

Podpis, OIK: Výtisk číslo:

Zde potvrďte a odstřihněte ' Kontrolní ústřižek pro G4S

Potvrzení 0 převzetí Seznamu oprávněných osob Evidenční číslo: ..

Za ZÁKAZNÍKA: Číslo vydání: ../..

Podpis, razítko: Výtisk číslo:
 

Strana 3 (celkem 4)



  

CHRÁNĚNO lgvidenéni čísIo: ..

Císlo vydání: ../..

Yýtisk číslo:

   

   
VZOR SEZNAMU OPRÁVNĚNÝCH OSOB

 
Osobypověřena vydavat jménem(343Cash Semimea {132) a$„Seznam

oprávněnýchosob“

 

nezkrácené ímé—ROH“ příjmenšíšaísobyf ' Vlasmůfuční podpis

funkce
_ _

    
 

 

  

  
 

Strana 4 (celkem 4)


